
 
 

 

関 係 者 各 位 

 

                                                                        

一般社団法人 航空危険物安全輸送協会への移行のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当協会は平成 27 年 4 月 1 日をもって、任意団体から一般社団法人へ移行す

ることとなりました。これに伴い当協会の名称は「一般社団法人 航空危険物安全輸送協会」

に変更となりますことをご報告申し上げます。尚、航空危険物安全輸送協会（任意団体）

からの権利義務関連はすべて新しい一般社団法人 航空危険物安全輸送協会に引き継がれ

ます事も併せてご報告致します。 

 

昨今の我が国における危険物輸送に対するコンプライアンスや CSR(Corporate Social 

Responsibility：企業の社会的責任)の更なる高まりと危険物教育のニーズにお応えするべく、

より一層、高品質な危険物教育に努めてゆく所存でございますので、何卒、倍旧のご支援、

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。                                                                                  

敬具 

 

平成 27 年 3 月吉日 

航空危険物安全輸送協会 

    会長   中山 剛吉 

 

一般社団法人 航空危険物安全輸送協会 

         代表理事    会長   中山 剛吉 

代表理事    副会長  伊藤  豊 

  
 

当協会の銀行口座が変更になります。誠に恐れ入りますが 4月 1日以降のお振込み・口座

引落しにつきましては、下記の口座にてご対応頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

<口座名> 

三井住友銀行  浜松町支店 

普通口座 ： 7644255 

口座名義人： 一般社団法人航空危険物安全輸送協会 

       ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｺｳｸｳｷｹﾝﾌﾞﾂｱﾝｾﾞﾝﾕｿｳｷﾖｳｶｲ 

 

                                                              

 

一般社団法人 航空危険物安全輸送協会 

〒104-0033 東京都中央区新川１－25－12 新川フロンティアビル 8 階 

電話番号 03-5542-0712/FAX03-5542-0714   E:mail: jacis.air.dg@jacis.or.jp 


